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1

Avengers (1963) #10,14 + 15 | #15 Key Issue

Issues #10, 14 and 15 of the 1963 series. Includes key
issue #15 which features the death of Baron Heinrich
Zemo. Issue #10 is GD with tape repairs. Issue #14 is
VG. Key Issue #15 is VG-.

also include other origins and first appearances.
Overall VG to FN+ condition. Key #134 is VG, Key
#135 is VG-, and Key #144 is GD+/VG-.

Marvel Masterworks Tales of Suspense Vol.

1-4

All 1st print hardcovers with dustjackets. Complete
Atlas Era 4 volume set. Volume 1 collects #1-10,
Volume 2 collects #11-20 and Volume 3 collects
#21-31 and Volume 4 collects #32-48,50-54. Full color.
Each volume is between 272 and 304 pages. Overall
excellent condition with condition as pictured.

Red Sonja (2006) + One-Shots Group of (15)
Complete issues #1-4 of the 2006 series Savage Red
Sonja Queen of the Frozen Wastes, as well as various
one-shots. Includes variant "C" covers. Overall VF+ to
NM condition.

Black Light The World of L. B.

Cole/Fantagraphics

1st printing. L.B. Cole created some of the most
bizarre, proto-psychedelic, eye-popping comic book
covers of all time during the Golden Age of comics.
Remarkably, this is the first retrospective of his career.
Cole was famous for his bold covers, usually featuring
poster colors - brilliant primaries often over black
backgrounds - and an over-the-top sense of the bizarre
mixed with whimsy. There's never been a comic book
cover designer like L.B. Cole and there's never been a
book like this one. Softcover, 9 1/12-in. x 13-in., 272
pages, full color. Excellent condition with light shelf
wear.

Devil Dinosaur Omnibus Hardcover/Marvel

1st printing. Collects Devil Dinosaur (1978) #1-9. 176
pages. Full color. Excellent condition with light storage
wear to dust jacket.

Munchkin Boom! Comics Complete Run

Complete issues #1-25 and Christmas one-shot of the
Boom! series Munchkin that is based on the widely
popular card game! Overall VF+ to NM condition.

The Good, The Bad, & The Ugly Dynamite

Group (18)

Complete issues #1-8 of the 2009 Dynamite series The
Good, The Bad, and The Ugly, as well as issues #2-11
of The Man With No Name. Overall VF+ to NM
condition.

10

Frazetta Conan the Barbarian Vintage Print #1
(x10

Lot of (10) 11 x 15 1/8" prints. All are the same design.
The prints are on thick stock textured paper and are
from the Cherokee Bookstore in Hollywood collection.

Elvis Presley Vinyl Record LP Lot

Lot of 7 records/sets/ Includes Blue Hawaii, Aloha
From Hawaii, Live at Madison Square Garden and
more. Albums appear to be in good pre-owned
condition with average wear. Covers have varied
storage wear as pictured.

11

Queen Sonja (2009) #1-34

Twenty-one issues from the 2009 Dynamite series
Queen Sonja. Includes variant covers. Overall VF+ to
NM condition.

Avengers (1963) #130-149 | Vision Origin

Twenty issues from the 1963 Avengers series. Includes
issue #135 which marks the origin of Vision, as well
issue #144 where Patsy Walker becomes Hellcat. Keys

12

R. Crumb 1973 78 RPM Record Lot of (10)

R. Crumb and His Keep--On-Truckin' Orchestra 78
RPM record lot of (10). Side A is River Blues and side
B is Wisconsin Wiggles. 2nd printing, April, 1973.
Excellent never-played condition with original sleeves.
These items came from the legendary Cherokee Book
Store/Natural Trading Company that was located in
Hollywood. They were originally sold in-store and

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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through their Natural Trading Co. mail order catalog.

13

Avengers (1963) #150-174 | Guardians of the
Galaxy

Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes Key issue #151 where Beast officially joins the
Avengers, Issue #158 the first appearance and origin of
Graviton and the battle of Wonder Man vs Vision, Issue
#162 first appearance of Jocasta a creation by Ultron,
and Issue #167 the first meeting of the Avengers and
the Guardians of the Galaxy! Overall GD+/VG- to FN+
condition. Key #151 is VG, Key #158 is VG+, Key #162
is VG+/FN-, and #167 is FN.

19

Avengers (1963) #175-199 | Scarlet Witch

Origin

Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes many first appearances and origins, as well as
Key Issue #181 which marks the first appearance of
Scott Lang, who later becomes the second Ant-Man,
Key issue #186 which tells the origin of Scarlet Witch
and Pietro, and Key Issue #196 which marks the first
full appearance of the Taskmaster. Few VG-, and the
overall rest are FN- to VF condition. Key #181 and
#186 are VF, and #196 is VF+.

14

Batman Urban Legends #1-23 Full Run/Key

Tim Drake

A full run issues #1-23 of the 2021 series. Series
features key issue #6 which reveals Tim Drake to be
Bisexual, as well as marks the first appearance of
Juliette Ballantine, leader of T.R.U.S.T, who is later
revealed to be Libra. Series also includes Black and
White D variant of issue #6. Overall VF+ to NM. #6 is
NM, as are most comics. Some single issues may be
better or lesser grades.

15

The Shadow (1972) Full Run

Complete issues #1-12 of the 1972 series The Shadow,
noting the first appearance of The Shadow in DC
Comic books. FN- to VF condition.

20

DC Comics Long Box Comic Lot

This lot includes a large variety of titles from the
Copper to Modern Age comics. Infinite Crisis (1st
Jamie Reyes Blue Beetle), Tales of the Dark
Multiverse One-Shots, The Spectre, Villains United,
World's Finest (1999), Zatanna (1993), The War That
Time Forgot (2008), The Royals Masters of War
(2014), Blackhawk (1989), Weird Western Tales
(2001), Crime Syndicate (2021), Bloodline (2016), The
Movement (2013), Captain Atom (2011), OMAC
(2011), Fury of Firestorm (2011) and more. Overall
VF+ to NM. Most are NM. Some single issues may be
better or lesser grades.

16

Thor #162/169/173/190/198/199/220

Galactus/Ego

#162 features the origin of Galactus, specifically the
first world he devoured after emerging from the
incubation ship. #169 features the origin of Galactus,
specifically when he was Galan of Ta, prior to him
becoming Galactus. #199 is the 1st appearance of
Ego-Prime. #162 is FN, #169 is VF, #199 is FN+, and
the lot is overall in the GD to FN+/VF- range.

21

Gold Key Comics 1960's/1970's

A #2 Hanna-Barbera The Funky Phantom Gold Key
comic from 1972 and a #1 Land of Giants Gold Key
comic from 1968. Funky Phantom is in VG condition
and Land of Giants is in VG+ condition.

22

Incredible Hulk Vol. 10 Marvel Masterworks

1st printing . Collects The Incredible Hulk (1962-1999
1st Series) #171-183. Hardcover, 272 pages, full color.
Excellent condition as pictured.

17

Shanna The She-Devil 2005 + 2009 Group of

(11)

Complete issues #1-4 of the 2005 series Shanna The
She-Devil Survival of the Fittest, and complete issues
#1-7 of the 2009 series Shanna the She-Devil. VF+ to
NM condition.

23

Shanna The She-Devil 1972 Complete Run
Complete issues #1-5 of the 1972 series Shanna The
She-Devil. #1 is FN+,#3 is FN, and #2, 4, and 5 are VF
condition.

18

Thor #128/132/137 1st Ego Cameo/2nd Sif

#132 is the 1st cameo appearance of Ego the Living
Planet. #137 is the 1st appearance of Ulik, a rock troll
and the 2nd appearance of Sif. #128 is GD+, #132 is
GD+/VG-, #137 is GD-/GD.

24

Underground Comix Early 1970s Pin/Button

Lot #1

60 pins! 4 styles. Styles include: R. Crumb (Just Like
Bein' Born Stoned), John Van Hamersveld (Crazy
World Ain't It, Johnny Face), Robert Williams (Coochy
Cooty: Grab Yer Ankles, America) and Bodhidharma
Zen Buddhism (artist unknown). These items came
from the legendary Cherokee Book Store/Natural
Trading Company that was located in Hollywood. Pins
measure 1 1/4" to 1 1/2" in diameter and appear in nice
shape. Condition as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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25

Avengers (1963) #200 - 224 | Controversial

Issues

Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes controversial issues #200 and #213, as well as
cover art by Ed Hannigan. #221 is GD+, and the
overall rest are VG+- to VF condition. Key Issue #200
is VG with some moisture damage, Key Issue #213 is
FN, and Key Issue #223 is VG.

comics are NM. Some single issues may be better or
lesser grades.

26

Al Feldstein Omnibus/Art/Biography HC Books
Feldstein The Mad Life and Fantastic Art of Al
Feldstein HC (2013 IDW) and Complete Junior and
Sunny HC by Al Feldstein (2014 IDW). The Complete
Junior and Sunny is a 400 page, full cover hardcover
that features prime examples of late 1940s headlight
and Good Girl art comics. The Mad Life and Fantastic
Art of Al Feldstein is a 320 full color hardcover that is
both a full biography and a coffee-table art book.
Excellent condition as pictured.

31

Avengers (1963) #225-249 | Ed Hannigan Cover
Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes issue #227 where Monica Rambeau joins the
Avengers becoming the first black female Avenger,
issue #232 where Eros is renamed Starfox and joins
the Avengers, as well as cover art by Ed Hannigan.
Overall FN to VF condition. Key Issues #225 and #232
are VF, and Issue #227 is VF-.

27

DC War Comic Group of (42)

Forty-two issues from various series including Our
Army At War #235-277, SGT. Rock #328-415, issues
of G.I. Combat, Our Fighting Forces, and specials. Few
GD+/VG, the rest are overall VG+ to FN+/VF condition.

32

Marvel Masterworks Journey Into Mystery Vol.

1-4

Complete 4 Atlas Era hardcover set. Vol. 1 collects
Journey into Mystery #1-10. Volume 2 collects Journey
into Mystery #11-20. Volume 3 collects Journey into
Mystery #21-30. Volume 4 collects Journey into
Mystery #31-40. 272 page each in full color. Excellent
overall condition as pictured.

28

Batman and Robin (2011) 0-40 + Annuals Full

Run

A full run of issues #0-40 of the 2011 series as well as
annuals #1-3. Series includes the first appearance of
Nobody, the son of Batman's combat mentor and of
Robin, Carrie Kelley in a mainstream DC story. Overall
VF+ to NM. Most comics are NM. Some single issues
may be better or lesser grades.

33

First Wave + Tie-Ins Group of (36)

Thirty-six issues including complete issues #1-6 DC
First Wave (2010), #1-3,6-17 Doc Savage (2010), and
#1-11, 16+17 Spirit (2010), and specials. Overall VF+
to NM condition.

34

Disneyland Record Vinyl Record LP Lot

14 albums from the 1960s to 1970s. Lot includes
Bambi, Dumbo, the Rescuers, Peter Pan, Mary
Poppins and more. You get all pictured. Albums appear
to be in good pre-owned condition with average wear.
Covers have varied storage wear as pictured.

29

Dick Tracy Comic Group of (9)

Complete issues #1-5 of the 1990 Original Dick Tracy
series, complete issues #1-3 of the 1990 (Disney) Dick
Tracy series, and Dick Tracy Adventures #1 (1991).
Overall VF condition.

30

DC Comics Long Box Comic Lot

This long box of comics includes a variety of Copper to
Modern Age comics. This includes: 2 complete limited
series based on the Arrow CW television show, Fate
(1994), Anima (1994), Manhunter (1994), Prez (2015),
Threshold (2012), Jack Cross (2005), Caper (2003),
Tor (2008), Time Masters (1990), Event Leviathan #1-6
with the Leviathan Dawn #1, Vigil #1-6, Task Force Z
#1-12, Men of War #1-8, G.l. Combat #0-7, T7 (Team
Seven) #0-8, Star Spangled War Stories #1-8, and
Blackhawks #1-8, The Heckler, Section Eight, Hero
Hotline and much more. Overall VF+ to NM. Most

35

Joker (1975) Complete Run

Complete issues #1-9 of the 1975 first solo-titled Joker
series. Includes key issues #6 featuring the Joker
versus a man impersonating Sherlock Holmes, and #8
the first meeting of Joker and Scarecrow. Overall
GD+/VG- to FN condition. #1 is FN, #6 is VG-, and #8
is VG+/FN-.

36

EC Library Fantagraphics Collected Editions

HC Lot

Lot includes Living Mummy and Other Stories by Jack
Davis HC, Aces High lllustrated by George Evans HC,
Taint the Meat, It's the Humanity Jack Davis HC, and
Came the Dawn and Other Stories Wally Wood HC.
These collected editions from Fantagraphics feature art
and stories from classic EC comics. Each hardcover is
between 192 and 240 pages and printed in Black and
White. Excellent overall condition as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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37

Avengers (1963) #250-274 | First Nebula
Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes issue #257 which marks the first appearance
of Nebula, #267 the first team appearance of the
Council of Kangs, and #269 the battle of Kang vs
Immortus. Few are VG, but the rest appear to be
overall FN to VF condition. Key Issues #257 is VG+
with some moisture damage, Key #267 is VF+, and
Issue #269 is VF-.

42

Motown/R&B/Pop 1960s-80s LP Vinyl Record

LP Lot

Lot of 24 records/sets. Includes the Supremes, Diana
Ross, the 5th Dimension, Lionel Richie, Whitney
Houston and more. You get all pictured. Albums
appear to be in good pre-owned condition with average
wear. Covers have varied storage wear as pictured.

38

Marvel Masterworks Atlas Era/Golden Age Lot

Lot of 2 Marvel Masterworks collected editions. Strange
Tales Volume 156 is a 260 page full color hardcover
that collects Strange Tales (1951) #1-10. Mystic
Comics Volume 156 is a 272 page full color hardcover
Mystic Comics (1940-1942 1st Series) #1-4. Excellent
condition as pictured.

43

Avengers (1963) #275-299

Twenty-five issues from the 1963 Avengers series.
Includes many first appearances! Overall VF- to VF+
condition.

39

Batman and Robin Adventures (1995) #4-25 +
Annual

Issues #4,7, 11-16,19,20,22,23,25 and annual #2 of the
1995 Batman and Robin Adventures series. Overall VF
to VF+ condition. #12 has a spinal split in between
staples VG Condition.

44

Carl Barks/Milt Gross/Al Capp Collected

Editions

Lot includes 3 hardcovers. Carl Barks Big Book of
Barney Bear HC (220 page full color hardcover), The
Complete Milt Gross Comic Book Stories HC (354
page full color hardcover) and Al Capp's Shmoo The
Complete Newspaper Strips (176 page full color
hardcover). Excellent overall condition as pictured.

40

DC Comics Long Box Comic Lot

This long box of comics includes a variety of Copper to
Modern Age comics. Some of the highlights and titles
included are: Animal Man the New 52 run of #0-29 with
Annuals #1-2, the Last Days of Animal Man limited
series (#1-6), Hawk and Dove #1-8 (New 52), Hawk
and Dove near run of the 1988 series (includes
#1-14,16-28 with Annuals #1-2), Hawk and Dove
Ghosts and Demons limited series set (#1-5), and
Rebels '94 #10-17 (set), Captain Atom (1980s series)
#23-57 (#42 is the 1st appearance of Death of The
Endless in the DC Universe, outside of Vertigo), Tales
of the Unexpected (2006) #1-8, Warlord #1-6 (1992),
Warlord #1-10 (2006) Warlord #1-16 (1009), Breach
#1-11 (2005), Salvation Run #1-7 (with additional #1
variant connecting cover, iCandy (2003), Labrats
(2002), Chain Gang (1993), Big Daddy, Vext, Yeah!,
Young Heroes in Love and more. Overall VF+ to NM.
Most comics are NM. Some single issues may be
better or lesser grades.

45

Alien Encounters/Alien Worlds

Seventeen issues. Includes #1-7, 9+10 Alien
Encounters (1985) and #1,3,5-9 Alien Worlds (1982)
and Alien Worlds (1988). #6 Alien Encounters includes
an short-story titled 'Nada' by Ray Nelson which served
as the inspiration for John Carpenter's 1988 film, 'They
Live'. Overall FN- to VF condition.

46

Batman DC Black Label Limited Series Lot

24 issues from five DC Black Label series including
issues Batman & The Joker The Deadly Duo #1-7,
Batman vs Bigby! A Wolf In Gotham #1-6, Batman
Reptilian #1-6, Batman The Imposter #1-3, and
Batman Gargoyle of Gotham #1-2. Overall NM-/NM.

Isis (1976) Complete Run

Complete issues #1-8 of the 1976 series Isis that was
adapted from the 1975 live-action Saturday morning
TV series. Overall FN- to VF condition.

41

1950's Archie + Superman's Girlfriend Lois

Lane (2

Two 1950's Golden and Silver Age comics including a
#77 Archie and a #94 Superman's Girlfriend Lois Lane.
#77 is in FAIR condition with brittle pages, chipping,
and completely loose covers. #94 is in GD- condition
with rips, discoloration, creasing, and foxing.

48

Country/Pop Music 1960s-80s Vinyl Record LP

Lot

Lot of 22 records/sets. Lot includes Johnny Cash, Jerry
Reed, Loretta Lynn, Brenda Lee, Eddie Rabbit, Glen
Campbell, the Judds, Donna Fargo and more. You get
all pictured. Albums appear to be in good pre-owned
condition with average wear. Covers have varied
storage wear as pictured.

49

Giant-Sized Avengers (1974) #1-4 | Near Run

Only missing issue #5. Highlights include many first
appearances and the marriage of Vision and Scarlet
Witch! #1 is GD, with moderate tears and chipping. #2

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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is FN+, and #3 and #4 are VF.

50

Batman + Related Comic Book Lot

This short box of comics includes Batman related
comics. Some of the highlights and titles included are:
Batman Confidential 1-16, 22-25, 29-54, A full run of
the 2011 Batman The Dark Knight with lenticular
covers, A full run of issues #1-18 from the 2011
Batman Beyond series, complete limited series runs of
Gotham by Midnight with Annual, Gotham
Underground, and Gotham After Midnight, Batman and
the Outsiders, Batman White Knight #1-8, Dylan Dog
#1-3 and more. Overall VF+ to NM. Most comics are
NM. Some single issues may be better or lesser
grades.

56

Incredible Hulk Vol. 9 Marvel Masterworks

1st printing. Collects The Incredible Hulk (1962-1999
1st series) #157-170. Hardcover, 304 pages, full color.
Excellent condition as pictured.

57

Terrifics (2018) Complete Run + Annual

Complete issues #1-27 as well as Annual #1 of the
2018 series. #12 cover art is inspired the 1964 Beatles
album titled 'Meet The Beatles'. Overall NM condition.

51

Airboy (1986) Near Run + Mini-Series/More
Sixty-five issues including a near run of the 1986
series, complete 2012 series, and various one-shots
and specials. Overall FN to VF+/NM condition.

58

Absolute Justice HC (2009 DC) 1st Edition

Sealed

1st edition - 1st printing. Collects Justice (2005 -2007
DC) #1-12. The spectacular 12-issue series by Alex
Ross, Jim Krueger and Doug Braithwaite is collected in
this amazing, oversized, slipcase Absolute edition.
Hardcover (with slipcase), 8 1/2-in. x 12 1/2-in., 496
pages, full color. Excellent condition as pictured.

52

Human Torch Volume 1-2 Marvel Masterworks
Volume 1 collects stories from Strange Tales (1951
series) #101-117 and Annual #2. Volume 2 collects
Strange Tales (1951 series) #118-134. Both are full
color hardcovers. Volume 1 is 272 pages. Volume 2 is
256 pages. Excellent condition as pictured.

59

Classics lllustrated #13/17/19/93

Four Classics lllustrated including #13 Dr. Jekyll and
Mr. Hyde, #17 The Deer Slayer, #19 Huckleberry Finn,
and #93 Pudd'nhead Wilson. #13 is VG, #17 is VG+,
#19 is VG+ and #93 is VG+ condition.

53

Boris the Bear (1986) Near Run + Mini Series
Thirty-nine issues including a near run of the 1986
series which includes key issue #6 featuring pin-up
artwork by Rob Liefeld, as well as complete #1-3 Boris
the Bear Instant Color Classics (1987), and #1+2 Boris
Adventure Magazine (1988). #6 is VF+. Overall VG+ to
VF condition.

Marvel Masterworks Daring Mystery Vol. 1-2
Full set of the Golden Age Daring Mystery full color
hardcovers from Marvel Masterworks. Volume 1
collects Daring Mystery Comics (1940) #1-4 (272
pages). Volume 1 collects Daring Mystery Comics
(1940) #5-8 (280 pages). Excellent condition as
pictured.

54

Comic Artists/Comics HC/SC Book Collection
Includes 6 hardcovers and 1 softcover. Lot includes:
The Bill Everett Archives Vol. 1-2 (Amazing
Mysteries/Heroic Tales), Steve Rude: Artist in Motion,
Beyond Mars (Jack Williamson/Lee Elias), Attu the
Collected Volumes and Bob Powell's Complete Cave
Girl. These books appear to be in overall Excellent
condition as pictured.

King-Size Avengers Specials #10-23 | First

Rogue

Fourteen issues of King-Sized Avengers Specials
including key issue #10 which marks the first
appearance of Rogue and the first cover appearance of
Mystique. Includes a duplicate #14. Overall FN to VF
condition. #10 is FN+/VF-.

55

Avengers Comic Lot of (9)

Nine issues of various Avengers comics including
issues #1-6 of The Official Marvel Index to The
Avengers, The Avengers Free Comic Book Day 2009,
Avengers Log, and FantaCo's Chronicles: History of
The Avengers. Overall FN to VF condition.

Mighty Samson Volume 1-4 Dark Horse
Archives

This 4 volume hardcover sets collects The Mighty
Samson (1964) #1-31 and Gold Key Champions #2.
Each is full color and is between 200-224 pages per
volume. Volumes #2-4 are still sealed. Excellent
condition as pictured.

Batman Adventures (1992) #4-35 + Annual

Issues #4, 5, 7, 9, 16-22, 25-27, 30-35 and annual #1 of
the 1992 Batman Adventures series. #16 features a
solo Joker story and #33 features the first cameo
appearance of the Grey Ghost in the comic book
version. #16 is FN. #33 is VF Overall VF to VF+

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # LOT #
condition. (2022), Doomed (2015), Suicide Squad #1-12 (2001),
64 Vintage to Modern Underground Comix/Book the Hacker Files #1-12, Deadshot #1-5. Body Doubles

Lot

Lot of 7. Includes Jame's Taylor's Shocked and
Amazed (1st issue), The Last Supplement to the Whole
Earth Catalog, Zippy Quarterly #1, Promethean
Enterprises Fanzine #5 (1974), Good Old Lust Comics
#1 (1972), The Collected Adventures of Harold Hedd
#1 and The R. Crumb Coffee Table Art Book. Overall
good shape with varied wear as pictured.

65

Savage Tales (1971) #2-11 + Ka-Zar Super

Annual

Issues #2-11, Annual Savage Tales ft Ka-Zar Super
Annual, and Ka-Zar Guns of the Savage Land. Overall
FN to VF condition.

66

Frazetta Conan the Barbarian Vintage Print #2
(x10

Lot of (10) 11 x 15 1/8" prints. All are the same design.
The prints are on thick stock textured paper and are
from the Cherokee Bookstore in Hollywood collection.

67

King-Size Avengers Specials #3-9| Jack Kirby
Cover

Seven issues of King-Sized Avengers Annuals
including key issue #5 which features cover art by Jack
Kirby and Steve Ditko, as well as issue #7 which marks
the first battle between Thanos and Warlock and
includes the first appearance of all six infinity gems.
Overall VG- to FN+ condition. Key issue #5 is FN and
Key Issue #7 is GD+/VG-.

#1-4, Human Defense Corps #1-6, The New Hawk and
Dove #1-5, Danger Trail #1-4, Chase #1-9 with
#1,000,000 and 100-page Spectacular one-shot,
Terrifics #1-26 with Annual, Damage #1-12 with
Annual, Sideways #1-11 with Annual, The Curse of
Brimstone #1-9, the Silencer #1-18 with Annual, New
Challengers #1-6, Immortal Men #1-6 and the
Unexpected #1-7, Day of Judgement #1-5, Batman:
Day of Judgement one-shot, Armageddon: The Alien
Agenda #1-4, Armageddon: Infernal #1-4 with
Armageddon: 2001 Specials #1-2, Invasion #1-3,
Bloodbath #1-2, Lazarus Planet: Revenge of the Gods
#1-4, Lazarus Planet one-shots (Assault on Krypton,
Dark Fate, Legends Reborn, Next Evolution, Planet:
Omega, and We Were Once Gods), Genesis #1-4,
Final Night #1-4, Trinity #1-2, Zero Hour #0-4, Forever
Evil #1-7, Forever Evil: Arkham War #1-6, Forever
Evil: Rogues Rebellion #1-6 and Forever Evil: Argus
#1-6 and more. Comics appear to be overall VF to NM.
Most appear NM. Some single issues may be better or
lesser grades.

71

The Bulletproof Coffin 2010/2012 + One-Shot
Complete runs of the 2010 and 2012 Bulletproof Coffin
series as well as one-shot. Overall NM condition.

68

Mighty Thor Marvel Masterworks Vol. 10/11
Volume 10 collects Thor #184-194 and Volume 11
collects 195-205. full color. 248 and 256 pages.
Volume 11 is still sealed. Excellent condition as
pictured.

72

Marvel Comics Hardcover/Collected Ed. Book

Lot

Lot includes Marvel Visionaries John Romita Jr, Marvel
Visionaries Chris Claremont, Ultimate Spider-Man
Volume 2 and The Incredible Herb Trimpe. All are full
color hardcovers with dustjackets. Overall excellent
condition as pictured.

69

Flash Gordon Kings Cross + Dynamite Comic
Group

Twenty-one issues from three complete Dynamite
series including #1-5 Flash Gordon Kings Cross (2016),
#1-10 Peter Cannon Thunderbolt (2012), and #1-5
Peter Cannon Thunderbolt (2018). Overall NM
condition.

73

King-Size Avengers Specials #1 +2 | New
Avengers

The first two issues of the King-Size Specials which
features the first team-up of the original and the new
Avengers and the battle of the original Avengers
versus the new Avengers. Issue #1 is VG- and #2 is
FN-.

70

DC Comics Long Box Comic Lot

This long box of comics includes a variety of Copper to
Modern Age comics. Some of the highlights of limited
series and titles included are: Comics from various
Aquaman related limited series (Aquaman the
Becoming (2021), Aquaman (1991), Mera Queen of
Atlantis (2018)) , Spirit World (2023), Monkey Prince

74

Hanna-Barbera/Looney Tunes Treasury + More

2 hardcovers and 1 softcover. All are first prints. The
Hanna Barbera Treasury features 160 pages with over
200 full-color illustrations throughout. This Treasury
book celebrates the cartoon legacy of Bill Hanna and
Joe Barbera through more than five decades of rare
drawings, storyboards, concept art, and memorabilia
from studio archives and private collections. Also
included are more than 24 removable artifacts and
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facsimile reproductions, as well as photographs,
sketches, comic book covers, brochures, posters,
vintage art, and rare merchandising images from such
animated classics as Huckleberry Hound, Tom & Jerry,
Scooby-Doo, The Flintstones, The Jetsons, Jonny
Quest, Top Cat, and Space Ghost. The Looney Tunes
Treasury gives the inside story on the Looney Tunes
from an irrefutable source - the characters themselves!
Bugs, Daffy, Porky, Wile E., and the rest (guided by
Cartoon Art Museum curator Andrew Farago) offer the
first and only autobiographies of Warner Bros's
legendary animated classics. Hanna-Barbera
Conversations is a 288 book that includes first-person
accounts by the namesakes of the Hanna-Barbera
studio as well as recollections by artists and executives
who worked closely with the pair for decades. Excellent
overall condition as pictured.

Includes the Avengers/Defenders War arc, Thanos
cover appearance, as well as many first appearances
and origins. Overall VF- to VF+ condition. Overall GD+
to FN. #111 and #129 are VG+, #116 and #117 are FN,
#118 and #125 are VG.

80

Robin #1-17 (2021)/Robins #1-6 (2022) Full

Runs

Full runs of issues 1-17 of Robin (2021) with Annual
and issues 1-6 of Robins (2022). 2021 series features
first appearances of Flatline, Respawn, and Mother
Soul as well as leads in to the Shadow War event.
Overall NM condition.

75

Invaders (1975) Full Run + Annual, Giant

A complete run of issues #1-41 of the 1975 Marvel
Invaders series as well as King-Size Annual #1 and
Giant-Size #1. Series includes many first team
appearances. #1 is VF+ condition. Overall FN to VF+
aside from #4, which is missing the Marvel Value
Stamp and is considered incomplete.

81

Star Publications Comics Spook + Terror

Tales

Two horror comics from Star Publications including #29
Spook Tales of Suspense and Mystery and #7 Startling
Terror Tales. #29 is in GD condition and #7 is in
FAIR/GD- condition with separated covers, creases,
chipping, and brittle pages.

76

Mighty Thor Marvel Masterworks Vol. 12/13
Volume 12 collects Thor #206-216 and Volume 11
collects 217-228 with Marvel Treasury Edition #3. full
color. 240 and 256 pages. Volume 13 is still sealed.
Excellent condition as pictured.

82

Folk/Pop Music 1960s-80s Vinyl Record LP Lot

Lot of 7 albums. Jim Croce, the Mamas and the Papas,
Sonny and Cher, Trini lopes, Simon and Garfunkel and
Peter, Paul, and Mary. You get all pictured. Albums
appear to be in good pre-owned condition with average
wear. Covers have varied storage wear as pictured.

77

Captain Britain (1976) #1-6 | Boomerang

Issues #1-6 of the 1976 UK Marvel series Captain
Britain. Issue #2 includes toy boomerang. #1 and 3 are
VF. Overall VF to VF+ condition.

83

Marvel Graphic Novel Group of (3)

Three Marvel graphic novels including Daredevil/Black
Widow Abattoir (1993), Punisher/Black Widow
Spinning Doomsday's Web (1992), and Black Widow
The Coldest War (1990). Overall VF+/NM- condition.

78

Underground Comix Early 1970s Pin/Button

Lot #2

60 pins! 4 styles. Styles include: R. Crumb (Mr.
Natural, Keep on Truckin'), Skip Williamson (Snappy
Sammy Snoot), Jay Lynch (Nard n' Pat: Does a Cat
Have a Buddha Nature?) and a pin with a cloud and
lightning that says the word Shazam in Hebrew/Yiddish
(artist unknown). These items came from the
legendary Cherokee Book Store/Natural Trading
Company that was located in Hollywood. Pins measure
11/4"to 1 1/2" in diameter and appear in nice shape.
Condition as pictured.

84

Disney/Frazetta/Peanuts + More Collected/HC

5 hardcovers. Lot includes: The Life and Times of
Scrooge McDuck Vol. 1 (collects #285-290 in full
color), Frazetta Funny Stuff (collects paintings,
insights, anecdotes, photos and Frazetta drawings in
full color), Dan Decarlo's Jetta collects the entire Jetta
series in full color with 112 pages, Peanuts A Tribute to
Charles M. Schulz (1st print with over 140 color and
black and white pages with contributions from over 40
artists), and Mickey Mouse Treasures (a 64 page
hardcover with slipcase that stories and memorabilia).
Overall Excellent condition as pictured. The Mickey
Mouse Treasures has a dent on the corner of the
slipcase that does not affect the book.

79

Avengers (1963) #110-129 |
Avengers/Defenders
Eighteen issues from the 1963 Avengers series.

85

Avengers (1963) #100 - 109 | 100th Issue!

Nine issues from the 1963 Avengers series. Includes
the 100th issue which features every past and present
Avengers member! Overall VG- to VF- condition. #100
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is VG. Annual #1, Cave Carson has a Cybernetic Eye #1-12
86 Incredible Hulk Vol. 8 Marvel Masterworks (full set) along with other DC Young Animal comics.

1st printing. Collects The Incredible Hulk (1962-1999
1st series) #145-156. Hardcover, 288 pages, full color.
Excellent condition as pictured.

87

Marvel and Comic Related Lot

A collection of comics and catalogs including issues
#29 + 30 of Marvel Premiere, and Thor Annual #6. Also
includes issues #1-3 of All Comics Evaluated
magazine, and issues of The Superheroes
Merchandise Catalog/Book of Goodies/Catalog of
Games, Books, Toys and Puzzles. Overall VG to VF
condition.

Includes: Doom Patrol #1-3, Doom Patrol: Weight of
the World #1, Mother Panic #1-2, Far Sector #1-6,
Shad the Changing Girl #1-2 and all 5 parts of the Milk
Wars, Sheena Queen of the Jungle #0,1-4,6-10, Lords
of the Jungle (Tarzan and Sheena) #1-6, Lord of the
Jungle Vol. 1 #1-4,6-15 with Annual #1 and Lord of the
Jungle Vol. 3 #1-6 and more. Overall VF+ to NM. Most
comics are NM. Some single issues may be better or
lesser grades.

88

Superman Golden to Silver Dailies/Sundays

Lot

6 IDW Library of American Comics hardcover editions
that collect Golden Age and Silver Age Dailies and
Golden Age Sunday Newspaper comic strips. The
dailies are printed in black and white and the Sundays
are in color. Each hard cover has a full color
dustjacket. Overall excellent condition as pictured.

91

Avengers (1963) #89 - 99 | Kree-Skull War

Eleven issues from the 1963 Avengers series. Includes
the 9-Part storyline of the Kree-Skull War. Issues are
mostly keys- aside from issue #99- and are in overall
GD to VF condition.

89

Super Friends (1976) #1-47 + Special

A complete run of issues #1-47 of the 1976 Super
Friends series as well as Super Friends Special (1981).
Series includes many first team appearances including
#7 the first appearance of the Wonder Twins. #1 is FN
condition and #7 is FN-. Overall VG+ to VF condition.

92

Absolute Ronin Sealed Hardcover/DC/Frank

Miller

Sealed 1st printing. Collects Ronin (1983) #1-6 and
presents rarely seen promotional art, fold-out pages
and more special features. Hardcover (with Slipcase), 8
1/2-in. x 12 1/2-in., 328 pages, full color.

90

DC/Image/Wildstorm/Dynamite/More Comic

Box Lot

This long box of comics includes a variety of Copper to
Modern Age comics. Some of the highlights and titles
included are: Noble Causes #1-4, Family Secrets #1-4,
the one-shot intro, Distant Relatives #1-3 and Extended
Family #1 (Noble Causes: Family Secrets #3 is the 1st
cameo appearance of Invincible), The Pro (Garth Ennis
one-shot), The Maxx #1-8, 1963 #1-6, Pitt #1-2,
Savage Dragon #1-3, Shadowhawk #1-2, Wildcats'
#1-2, Youngblood #1-3 Shaman's Tears #0-9,11,12,
#1-4 Stardust (1997), #1-3 Destiny A Chronicle of
Deaths Foretold (1997), #1-3 Kid Eternity (1991 2nd
Series), #1+2 Happydale Devils in the Desert (1999),
#1+2 Uncle Sam (1997), #1-3 Mythos The Final Tour
(1996), the Books of Magic 4-part prestige format set
from 1990, Books of Magic #1-59,61,62,64,66,67,
Annuals #1-3 and the Arcana Books of Magic Annual,
The Dreaming #1-15,17-60 with Dreaming Trial and
Error Special, Seekers Into the Mystery #1-11,13-15
with an extra copy of #13 and Black Orchid #1-22 with

93

James Bond Limited and Mini Series Group of

(67)

Sixty-seven issues from various Limited, Mini, and
one-shot series. Includes complete issues of James
Bond 007 Serpent's Tooth (1992), James Bond (2017 ),
James Bond Kill Chain (2017), James Bond The Body
(2018), James Bond 007 (2018), and James Bond
Agent of Spectre (2021). Overall VF+ to NM condition.

94

Mighty Thor Marvel Masterworks Vol. 14/15
Volume 14 collects Thor #229-241 with Marvel
Premiere #26 and Volume 15 collects #242-254 with
Annual #5, Marvel Spotlight #30 and Marvel Treasury
Edition #10. full color. 280 and 304 pages. Excellent
condition as pictured.

95

Marvel Freedom Fighters (1976) #1-12, 14 +15

Fourteen issues of the 1976 series Freedom Fighters.
Only missing issue #13 . Series includes many origins
and first appearances such as Black Condor. #1 is FN
and #7,10 and 11 are VF condition. Overall FN to VF.

96

EC Archives/Piracy/War Against Crime/Extra

Lot includes 3 sealed full color hardcover archive
editions. Piracy: The Complete series (1954, 224
pages) collects Piracy #1-7, Extra! collects Extra
(1955, 216 pages) #1-5, and War Against Crime (1948,
200 pages) collects War Against Crime #1-6. Excellent
condition with condition as pictured.
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97

Avengers (1963) #74 - 88 | Vision + Scarlet

Witch

Ten issues from the 1963 Avengers series. Includes
the #76 which marks the first meeting of Vision and
Scarlet Witch, #86 the second team appearance of
Squadron Supreme, and many first appearances.
Overall VG to VF condition. #75 is VF, #76 and 80 are
FN, #78 is FN+,

The Uncanny Dave Cockrum...a Tribute, Al Williamson
Archives, Al Williamson Adventures and Mac Rayboy:
Master of the Comics.

98

Pop/Instrumental 1960s-80s Vinyl Record LP

Lot

21 records/sets. Includes Herb Alpert, Wayne Newton,
Burt Bacharach, Roger Miller, Sergio Mendes Chuck
Mangione, the Dave Brubaker Quartet and more. You
get all pictured. Albums appear to be in good
pre-owned condition with average wear. Covers have
varied storage wear as pictured.

103

Avengers (1963) #69/70/72/73 | All Keys

Four issues from the 1963 Avengers series. Includes all
Key issues such as #69 with the first appearance of the
Grandmaster, #70 which features the first full team
appearance and origin of Squadron Sinister, #72 which
depicts the first team appearance of Zodiac Cartel, and
#73 with the first appearance of Monica Lynne, future
ex-fiance of T'Challa. #69 is VF, #70 and #72 are VG+,
#73 is VF- condition.

99

House of Secrets #48-80 Group of (13) |

Eclipso

Thirteen issues from the 1956 series. Includes #62 the
second appearance of Eclipso, and #73 the first
appearance of Prince Ra-Man. #62 is VG and #73 is
VG+/FN-. Overall VG to VG+ condition.

104

Incredible Hulk Vol. 7 Marvel Masterworks

1st printing. Collects The Incredible Hulk (1962-1999
1st series) #135-144, Avengers (1963-1996 1st Series)
#88, and Marvel Super Heroes (1966 1st Series) #16..
Hardcover, 256 pages, full color. Excellent condition as
pictured.

100

Marvel Comics Box Lot/Thor/Silver

Surfer/More

This short box of comics includes a variety of Copper
to Modern Age comics. Some of the highlights and
titles included are: Silver Surfer #1-2 (1988, Moebius),
Silver Surfer Special #1, Thor #1-12/600-603 w/(2)
One-Shots, Squadron Supreme, Supreme Power,
Foolkiller, Avengers Vs. Atlas, Agents of Atlas, the
Craptacular B-Sides, 1985, The Mighty Thor:
Godstorm, Captain Marvel, the Irredeemable Ant-Man
with Big Christmas Special as well as Cloak and
Dagger #1-11 (1985), Cloak and Dagger #1 (1988),
Agents of Atlas (2009) #1-11 with 2015 one-shot, The
All-New Invaders #1-15 Atlas (2010) #2-5 and (11)
Marvel 80th Anniversary one-shots, and more. Overall
VF to NM. Most comics are NM. Some single issues
may be better or lesser grades.

105

Marvel Champions (1975) #2-17

Sixteen issues from the 1975 series. Includes key
issues such as #14 which depicts the first appearance
of Swarm, Lord of the Killer Bees, #5 the first
appearance of Rampage, #7 the first appearance of
Darkstar, and #8 the first appearance of Yuri Petrovich
as the fourth Crimson Dynamo. Keys #14 + 7 are VF,
#5 is FN- and #8 is FN+. Overall rest are VG to FN
condition.

106

Turok Son of Stone Dark Horse Archives Vol

1-9

A near run. You get 9 of the 10 Dark Horse that
collected Turok Son of Stone comics from the 1950s
Dell/Gold Key series. Each volume is between 216-248
pages. Volumes 4-9 are still sealed. Overall excellent
condition as pictured.

107

Ka-Zar Lord of the Hidden Jungle (1975) Full
Run

Complete issues #1-20 of the 1975 series. #1 is VF
condition. Rest overall appear VG+ to VF condition.

101

House of Secrets #23 | Mark Merlin

Issue #23 of the 1956 series. Issue marks the first
appearance of Mark Merlin. Cover is attached at a
single staple and has tears, creasing, and signs of
moisture damage. GD- condition.

102

Comic Artists/Comics HC/SC Book Collection
4 hardcovers and 2 softcovers. Lot includes: Will
Eisner Champion of the Graphic Novel, Essential
Kurtzman Volume 2 (Trump the Complete Collection),

108

Movie Soundtracks 1970s-80s Vinyl Record LP

Lot

Lot of 7 movie soundtrack albums. Includes The Sting,
Flashdance, the Big Chill, Footloose, the Jazz Singer,
Saturday Night Fever and Two of A Kind. Albums
appear to be in good pre-owned condition with average
wear. Covers have varied storage wear as pictured.
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109

Avengers (1963) #62 - 68 | Man-Ape

Seven issues from the 1963 Avengers series. Includes
many first appearances including #62 the first
appearance of M'Baku (Man-Ape) the leader of the
White Gorilla Cult, and #66 the first appearance of
Ultron-6. Overall Overall GD to VG condition. #62 is
VG, and #66 is VG+/FN.

Avengers title. #58 is FN+, #59 is VF, #60 is FN, and
#61 is VG+ condition.

110

DC Comics Collected Editions/Guides/More

5 hardcovers and 2 softcovers. Includes Batman
Odyssey/Neal Adams, The Golden Age of DC Comics
(365 Days), DC Comics: The Ultimate Character
Guide, The Legend of Wonder Woman Volume 1:
Origins, Mr. Punch (DC/Vertigo), Sparrow (Piranha
Press) and Comic Book Implosion: An Oral History of
DC Comics Circa 1978. Overall excellent condition with
condition as pictured. Legend of Wonder Woman
Volume 1 is sealed.

116

Female Artists 1970s-80s Vinyl Record LP Lot

Lot of 21 albums plus an Anne Murray concert program
souvenir. Artists include Anne Murray, Olivia
Newton-John, Vicky Lawrence, the Carpenters, Juice
Newton and Helen Reddy. You get all pictured. Albums
appear to be in good pre-owned condition with average
wear. Covers have varied storage wear as pictured.

117

Valkyrie + The Masked Man Eclipse/indie
Comics

Complete issues of #1-3 of both the 1987 and 1988
Valkyrie series written by Chuck Dixon for Eclipse
comics, as well as issues #2-10, +12 of The Masked
Man series also by Eclipse comics. Overall VF
condition.

111

Ka-Zar (1997) Full Run + Mini-Series

Thirty-three issues including complete series #1-20 and
annual of the 1997 series. Also includes issues of
Ka-Zar Lord of the Savage Land (2021). Overall VF to
VF+/NM condition.

112

DC Limited Series Lot Teen

Titans/Creeper/More

Over 160 mostly Modern Age comics from various
limited/mini-series. Titles include Teen Titans, Titans
solo series, Creeper, Vigilante, and many more.
Overall VF+ to NM. Most comics are NM. Some single
issues may be better or lesser grades.

118

Incredible Hulk Vol. 4/5/6 Marvel Masterworks

All are 1st printings. Volume 4 collects The Incredible
Hulk (1962-1999 1st series) #103-110 and Annual #1.
Volume 5 collects The Incredible Hulk (1962-1999 1st
series) #111-121. Volume 6 collects The Incredible
Hulk (1962-1999 1st series) #122-134. All are full color
ranging between 240 and 248 pages. Excellent
condition as pictured.

113

Doctor Fate 1985/1987 Full Runs
Complete issues #1-3 and issues #1-4 of the 1985 and
1987 Doctor Fate Series. Overall VF+ condition.

119

Journey Into Fear (1954) #19

A Golden age horror comic, from the 1950's. Issue #19
features stories Doorway to Death, Assignment Horror,
and This Body is Mine! The Flat Man. FAIR/Incomplete
condition with heavy creasing, tears, and missing
pieces.

114

Marvel Masterworks Captain America Vol. 4/5/6
Golden Age Captain America Marvel Masterworks. All
1st print hardcovers with dustjackets. Volume 4 collects
Captain America Comics (1941) #13-16, Volume 5
collects Captain America Comics #17-20 and Volume 6
collects Captain America Comics (1941) #21-24. Full
color. Each volume is 280 pages. Overall excellent
condition with condition as pictured.

115

Avengers (1963) #58/59/60/61 |Dr Strange
Crossover

Four issues from the 1963 Avengers series. Includes
mostly Key issues such as #58 with the second
appearance and origin of Vision as well as the first
meeting of Black Panther and Thor, Iron Man, #59 in
which Hank Pym becomes Yellowjacket, and #60 with
the first crossover appearance of Doctor Strange in the

120

DC Comics Silver/Modern Long Box Comic Lot
This long box of comics includes a variety of Silver to
Modern Age comics. Some of the highlights and titles
included are: Silver to Bronze DC Teen humor comics
(Date with Debbi #1,2,13,14,18, Swing with Scooter
#32,36 and Windy and Willy #1-4), #1-4 Black Canary
(1991 1st Series), #1-12 of Black Canary (1998 2nd
Series), #1-12 Black Canary (2015 4th Series), and a
complete set of 7 Girlfrenzy! covers, Justice League
Elite #1-12, Extreme Justice #0-18, El Diablo #1-16
(1989), #1-4 (2001, #1-8 (2008), Resurrection Man full
run #1-27 with the One Million issue (1997) and the
#0-12 New 52 full run, Wonde) Comics (Young Justice
#1-20, Dial H For Hero full run #1-12, Dark Crisis
Young Justice #1-6, Wonder Twins #1-9,11-12 and
Amethyst #1 and 2, Darkstars, Rebels, Hourman, Team
Tians, The Ray and more. The Teen Humor comics
appear to be in overall Fine to VF, The rest of the
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comics appear to be overall VF to NM. Most are NM.
Some single issues may be better or lesser grades.

121

Avengers (1963) #50/51/52/54/56 | Black

Panther

Five issues from the 1963 Avengers series. Includes
mostly Key issues such as #50 with the first cameo
appearance of Apollo in mainstream Marvel, #52 in
which Black Panther joins the Avengers, #54 that
features the New Masters of Evil roster led by Ultron,
and #56 in which the origin of Captain America is
retold. #50 is FN, #51 is FN/FN-, #52 is VG+, #54 is
VF-, and #61 is FN+/VF- condition.

#49 in which Scarlet Witch and Quicksilver quit the
Avengers, and Magneto proposes the idea of a nation
designated to mutants to the United Nations. #46 and
#48 are VG+ condition, and #49 is FN+ condition.

122

EC/Horror Comics Library/History Books

1 hardcovers and 4 softcovers. Includes Horror! Horror!
Comics the Government Didn't Want You to Read SC
(2010, 1st print), The Weird World of Eerie
Publications: Comic Gore That Warped Millions of
Young Minds (HC, 1st print), The Comics Journal
Library Volume 8 and 9 (The EC Artists 1-2,
softcovers), and The Fleagles: The Classic E.C. Artists
(sc). Overall excellent condition as pictured.

123

Red Sonja (2005) #0-75 + Annuals Group of

(60)

Sixty issues from the 2005 series Red Sonja including
annual. Includes many variants! Overall VF+ to NM
condition.

124

Pop/Rock 1970s-80s Vinyl Record LP Lot

Lot of 20 records/sets. Includes Elton John, Billy Joel,
Kenny Rogers, Neil Diamond, the Captain and Tennille,
Andy Gibb and others. You get all pictured. Albums
appear to be in good pre-owned condition with average
wear. Covers have varied storage wear as pictured.

125

Image Comics Group of (38)

Thirty-Eight issues of Image comics including complete
issues #0-12 of Shaman's Tears (1995), #1-6
Replacement God (1995), as well as issues from
Liberty Annual, Tales from the Con, and Hey Kids!
Comics. FN to NM condition.

128

History of the DC Universe 1988 Poster/RARE!

An EXTREMELY rare vintage 1988 THE HISTORY OF
THE DC UNIVERSE POSTER. This poster features
many DC Comics characters and the mock signatures
(not the actual signatures) of the artists that drew them.
It was a mail-away poster from the History of the DC
Universe hardcover book. It is the poster of the foldout
that was included in that book when you purchased the
first hardbacks of History of the DC Universe. It came
with a postcard you sent in and they would send you
this poster. Total number of copies of this poster vary
but most agree there were no more than a few
thousand made. Artists Include : Jim Mooney, Jim
Aparo, Steve Bissette/John Totleben, Denys Cowan, P.
Craig Russell, Mart Nodell, Joe Staton, Dave Stevens,
Bill Sienkiewicz, Jack Kirby/Mike Royer, Keith Giffen,
Brett Blevins/Al Williamson, Michael Kaluta, Gene
Colan, Steve Lightle, Brian Bolland, Michael T Gilbert,
Jim Starlin, Joe Kubert, Art Adams, Walt Simonson,
Paul Norris, Mike Grell, Mary Wilshire, Andy Kubert,
Gil Kane, Kurt Schaffenberger, Bob Kane, Curt Swan,
George Perez, Howard Chaykin, Jan Duursema,
Carmine Infantino, Jim Steranko, Gray Morrow, Neal
Adams, Murphy Anderson, Dave Gibbons, Gilbert
Hernandez, Dan Spiegle, Frank Thorne, Ramona
Fradon, Matt Wagner, Ernie Colon, Bob Kane, Irwin
Hasen, Joe Orlando, Dave Stevens, Pat Broderick,
Steve Rude, Frank McLaughlin, and Dick Giordano.
Printed on heavyweight stock Measures 30"x15". It has
never been hung or displayed, so no pin holes or tape
markings. There is some minor edge wear as pictured.
It is in otherwise excellent condition. This will ship flat
as it has been shrink wrapped to protect the poster.

126

Frazetta Conan the Barbarian Vintage Print #3
(x10

Lot of (10) 11 x 15 1/8" prints. All are the same design.
The prints are on thick stock textured paper and are
from the Cherokee Bookstore in Hollywood collection.

129

Indie Comic Group of (52)

Fifty-two issues of assorted series from various indie
publishers. Includes series such as Wolf & Byrd
Counselors of The Macabre, Inferno, Quack!, Milk and
Cheese, and more. Overall VG to VF condition.

127

Avengers (1963) #46/48/49 | All Keys

Three issues from the 1963 Avengers series. Includes
all Key issues including #46 which features the first
appearance of Whirlwind, #48 which shows the first
appearance and origin of the third Black Knight, and

130

Green Hornet/Lone Ranger/Flash Gordon

Comic Lot

This short box of comics includes: Green Hornet, Flash
Gordon, Phantom, Lone Ranger and more! Lot
includes: Green Hornet (#1-14 of the first series from
1989, issues #1-4,6-12,15-23,25-27,29-34,36,37,39,40
Annuals #1 and 2 from the 1991 series, Dark Tomorrow
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#1-3, Sting of the Green Hornet #1-4, Kato #1-4, Kato
Il #1, Solitary Sentinel #2,3, The Odyssey of the
Crimson Wasp #1-3, Tales of the Green Hornet 1990
#1,2, and Tales of the Green Hornet 1992 #1-4), Lone
Ranger #1-25 run from 2006, a near run of the 25 issue
series from 2012 (#1-6, 8-25 and the 2013 Annual),
The Lone Range: Snake of Iron #1-4, The Lone Ranger
and Tonto #1-4, The Lone Ranger/Green Hornet #1-5,
The Lone Ranger (2018) #1,2,4,5, The Lone Ranger
Vindicated #2-4, The Death of Zorro #2-4, and a 1993
one-shot from Cary Bates and Russ Heath), as well as
Flash Gordon, Phantom, Peter Cannon Thunderbolt
comics and more. Comics appear to be overall VF to
NM. Most appear NM. Some single issues may be
better or lesser grades.

glasses, IDW), The International Book of Comics,
Drawing Power: Compendium of Cartoon Advertising
1870-1940s, The Adventurous Decade: Comic Strips in
the Thirties, Comic Book Covers of the Golden Age
1933-1945The Silver Age of Comics by William
Schoell, Divas, Dames and Daredevils: Lost Heroines
of Golden Age Comics, Government Issue Comics For
the People 1940s-2000s, Comics Ad Men, Take That,
Adolf: The Fighting Comic Books of the Second World
War, Bill The Boy Wonder: The Secret Co-Creator of
Batman, Siegel and Shuster's Funnyman: The First
Jewish Superhero, Boys of Steel: The Creators of
Superman, and From Krakow to Krypton. Books are in
overall excellent condition as pictured.

131

Avengers (1998) Complete Run + Annual |

Signed

Complete issues #0-503 of the Avengers (1998 3rd
Series) and 1998 Annual. Also includes Avengers
advertisements from Wizard Magazine #81, and many
signed issues by George Perez. Overall VF+ to NM
condition, aside from insert from Wizard #81.

136

Knights of the Dinner Table MEGA Group

300+ issues of the Knights Of The Dinner Table
including issues #9-300 of the 1994 series, as well as
various Mini-Series and One-shots. Overall VF to NM
condition.

132

Disney 1950s Wheaties Flip Book Comic Lot of
(75)

Lot includes 75 mini-comics. 10 copies of Mickey
Mouse and the Medicine Man Mini Comic (Issue
#D-6)and 65 copies of the Li'l Bad Wolf Fire Fighter
Mini Comic (Issue #C-3.). Wheaties 1951 32-page
promotional comics measure 6-7/8 x 3-1/8. VG-/VG
condition.

137

Rock/Pop 1970s-80s Vinyl Record LP Lot

Lot of 13 records. Includes Bob Seger, Huey Lewis,
Laura Branigan, Bruce Springsteen, Phil Collins, Dire
Straits and others. You get all pictured. Albums appear
to be in good pre-owned condition with average weatr.
Covers have varied storage wear as pictured.

133

Avengers (1963) #42/43/44/45 | Red Guardian

Four issues from the 1963 Avengers series. Includes
mostly Key issues such as #43 with the first
appearance of the Red Guardian- husband of Black
Widow, #44 the origin and death of Red Guardian, and
#45 in which Hercules joins the Avengers. #42 is FN,
#43 is VG+/FN-, #44 is VG, and #45 is FN+ condition.

138

Marvel Masterworks Tales to Astonish Vol. 1-4
All 1st print hardcovers with dustjackets. Complete
Atlas Era 4 volume set. Volume 1 collects #1-10,
Volume 2 collects #11-20, Volume 3 collects #21-31
and Volume 4 collects #31-51,54. Full color. Each
volume is between 264 and 304 pages. Overall
excellent condition with condition as pictured.

134

Tarzan The Jesse Marsh Years Vol 1-11 HC Set

All 11 hardcovers! Tarzan The Jesse Marsh Years Vol
1-11 HC Set. These archive edition hardcover from
Dark Horse feature full color Tarzan stories drawn by
Jesse Marsh from a 19 year run beginning in 1942.
Each hardcover with dustjacket contains between 224
and 256. pages. Overall excellent condition as
pictured. Volumes 4-9 are still sealed.

139

Indie Comic Group of (42)

Forty-two issues of assorted series from various indie
publishers including Dark Horse. Includes series such
as Elric, Avenging World, Madman, Strange Sports
and more. Overall VG to VF condition.

135

Comic History/Strips/Ads and More Book Lot
14 books on a variety of comic related subjects and
collected editions. You'll get Amazing 3-D Comics (with

140

Batman + Related Comic Book Lot

This short box of comics includes Batman related
comics. Some of the highlights and titles included are:
A full run of issues #1-10 of the 2005 All Star Batman
and Robin series by Jim Lee and Frank Miller, a near
run of the 2013 Legends of The Dark Knight series.
Only missing issue #2, 24 issues from five complete
sets which include Batman Gordon's Law, Batman
Gordon of Gotham, Batman GCPD, GCPD the Blue
Wall, and Gotham City Year One, issues #1-32, 3.1
(lenticular cover) and Annuals #1-2 from the 2013

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.



Back to the Past Collectibles

Silver to Modern Age Comics with Omnibuses & Vinyl 9/7/2024

Page: 13

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

LOT #

LOT #

Batman/Superman New 52 series, as well as 10
different complete series/limited series! Includes
Journey Into Knight, Jekyll & Hyde, Jazz, Secrets,
Death Mask, Arkham Asylum: Living Hell, Arkham
Reborn, Orpheus Rising, Gotham Nights and Gotham
Nights Il and more. Overall VF+ to NM. Most comics
are NM. Some single issues may be better or lesser
grades.

147

Tarzan Lord of the Jungle (1977) #1-29 +

Annuals

Issues #1-29 and annuals #1-3 of the 1977 series. Also
includes two issue mini-series Tarzan of The Apes
(1984). Overall FN to VF+ condition.

141

Plastic Man DC Archives Volume 1-8/Full Run

All 8 hardcover with dustjacket edition archives. These
collected editions feature full-color reprints of Police
and Plastic Man comics from 1941-1956. Each volume
is between 204 and 240 pages. Overall excellent
condition as pictured.

148

Ka-Zar the Savage (1981) Complete Run

Complete issues #1-34 of the 1998 Ka-zar series.
Includes many world origin stories. Overall VF to VF+
condition.

142

Avengers (1963) #300-402 | Mega Lot
Over 100 issues of the1963 Avengers series. Includes
many first appearances. Overall VG to VF condition.

143

Batman Limited Series Set/Batman Beyond +

More

63 comics. Lot includes Batman Dark Victory #0-13,
The Batman Who Laughs #1-7, Batman Beyond (2016)
#1-26 + Rebirth one-shot, and the following Black Label
White Knight Presents series: Generation Joker #1-6
(with an extra copy of #6), Harley Quinn #1-6, Red
Hood #1-2 and Von Freeze. Overall VF to NM. Some
single issues may be better or lesser grades.

144

Baffling Mysteries #18 (1953)

A Golden age pre-code horror comic, from the 1950's.
Issue #18 features stories 6 of Me on the Prowl, 12
Hours to Doom, and The Ghost in the Portrait. GD
condition with spinal damage, staple pops, chipping,
and brown pages.

149

Image Comics/Road to Independence OOP

Tough to find, out of print softcover from Twomorrows
Publishing. 1st printing. In 1992, seven artists shook
the comic book industry when they left their top-selling
Marvel Comic titles to jointly form a new company
named Image Comics. With no certainty of success,
they formed a home that would allow themselves and
other artists the opportunity to tell stories without any
censorship or editorial restraints. Even more
importantly, Image would finally give creators full
ownership of their properties. Image Comics: The Road
to Independence is an unprecedented look at the
history of this important comic book company, featuring
interviews and art from popular Image founders Erik
Larsen, Jim Lee, Todd McFarlane, Whilce Portacio,
Marc Silvestri, and Jim Valentino. Also featured are
many of the finest creators who over the last fifteen
years have been a part of the Image family, offering
behind-the-scenes details of the company's successes
and failures. Softcover, 8 1/2-in. x 11-in., 280 pages,
B&W (full color photos). Nice shape with some light
cover wear.

145

Avengers (1963) #32-41

Ten issues from the 1963 Avengers series. Includes
first appearances of Bill Foster- who later becomes
Black Goliath, the Living Laser, and debut Avengers
artwork by John Buscema. Overall VG- to FN
condition. #32 is FN, #34 is VG, #38 is VG+, and #41 is
VG-.

150

Ka-Zar (1970 1st Series) Complete #1-3

Complete issues #1-3 of the 1970 first series Ka-Zar
featuring Daredevil and X-Men. Issue #1 features the
first standalone back-up story featuring Hercules. #1 is
VF+/NM-, #2 and #3 are VF/VF+ condition.

146

Marvel Masterworks Strange Tales #1-3/5/6

All 1st print hardcovers with dustjackets. Volume 1
collects #1-10, Volume 2 collects #11-20, Volume 3
collects #21-30, Volume 5 collects #40-48 and Volume
6 collects 49-57. Full color. Each volume is between
248 and 272 pages. Overall excellent condition with
condition as pictured. Volume 2 has a tear on the
dustcover.

151

Astonishing Tales #1-20 | Ka-Zar

Twenty issues from the 1970 series. Includes key
issues #1, #6 which features the battle of Black Panther
versus Doctor Doom, and #12 the origin and first
appearance of Man-Thing in a standard comic book. #1
is FN, #6 is VG+, and #12 is VG. Overall VG to FN
condition.

152

Black Panther #1 (1977) Jack Kirby!

#1 is the first issue of the first ongoing Black Panther
solo title. This issue marked the 1st team appearance
of the Collectors: Abner Little and Princess Zanda. You
also get issues #3 and 4. Comics appear to be in the
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VF condition range.

153

Avengers (1963) #26/27/29/30/31
Five issues from the 1963 Avengers series. Overall GD
to VG+.

154

Frazetta Conan the Barbarian Vintage Print #4
(x10

Lot of (10) 11 x 15 1/8" prints. All are the same design.
The prints are on thick stock textured paper and are
from the Cherokee Bookstore in Hollywood collection.

155

Rock/Pop 1950s-60s Vinyl Record LP Lot

Lot of 29 records/sets. Includes the Beach Boys, the
Four Seasons, Buddy Holly, Lou Christie, Chuck Berry,
Paul Anka, Greatest Hits Compilations and others. You
get all pictured. Albums appear to be in good
pre-owned condition with average wear. Covers have
varied storage wear as pictured.

156

The Manhattan Projects (2012) #1-25 +

Mini-Series

Twenty-nine issues including complete issues #1-25 of
the Manhattan Projects (2012) series, and complete
issues #1-4 of the Manhattan Projects Sun Beyond The
Stars (2015) series. Overall VF+ to NM condition.

160

DC Comics Long Box Comic Lot

Long box of various DC Copper to Bronze comics. A
variety of titles. Includes: Superman 1980s to Modern
Specials (near complete run of Lois Lane (#1-9,11-12),
as well as the Superman Il movie adaptation,
Darkness/Superman #1-2, Darkseid Apokolips Now
one-shot, Superman Family Adventures #1-2),
Hawkman/Hawkworld (full run of the Hawkman 1994
series (#0-33 with Annuals #1-2), the full run of the
1990 Hawkworld series (#1-32 with Annuals #1-3) and
The Death of Hawkman 6-part limited series from
2016), DC/Wildstorm Hero/Team Comics sets (full run
of Storm Watch (#0-30, New 52), Voodoo #0-12 (New
52), Grifter 0-16 (New 52) + 2023 special, Captain
Atom Armageddon #1-9 and Majestic #1-4), Superboy
(Superboy and the Ravers #1-19 full run (1996),
Superboy #1-11 set (2010), Superboy #0-34 with
Annual #1 (New 52/2011 full run) and 2 different
Superboy Plus specials), Doctor Fate (2015), Shade
(2011), Phantom Lady (2012) and more. Comics
appear to be overall VF to NM. Most appear to be VF
or better. Some single issues may be better or lesser
grades.

157

Marvel Presents (1975) #3-12 Guardians |

Signed

Ten issues from the 1975 Marvel Presents series
featuring the Guardians of The Galaxy. Includes four
signed issues by writer Steve Gerber. Overall FN to
VF+ condition.

158

House of Mystery #120-151 | Martian

Manhunter

Fourteen issues from the 1950's series. Includes issues
#120, 121, 123, 127-129, 140, 142, 144, 146,147, 150,
and 151 which features arcs on Martian Manhunter.
Overall GD to VG+ condition.

161

Avengers (1963) #20/21/22/23/24

Five issues from the 1963 Avengers series. Includes
mostly Key issues such as #20 in which Swordsman
joins the Avengers, #21 the first appearance of Power
Man, #23 the first appearance of Ravonna Renslayer,
and #45 the second appearance of Ravonna
Renslayer. #20 is FN-, #21 is VG+, #22 is FN, #23 is
VG and #24 is VG+/FN- condition.

159

1970s Underground Comix Mail-Order
Merchandise Lot

These items came from the legendary Cherokee Book
Store/Natural Trading Company that was located in
Hollywood. Included in this lot are 14 pins, an R.
Crumb 78 RPM record, an original comic book catalog
and 4 original order sheets. Pin artists include: Gilbert
Shelton, R. Crumb, Robert Williams, John Van
Hamersveld, Jay Lynch, Skip Williamson Snappy and
Michael Bedard. Pins measure 1 1/4" to 1 1/2" in
diameter and appear in nice shape. Condition as
pictured.

162

Baffling Mysteries #22 (1954)

A Golden age pre-code horror comic, from the 1950's.
Issue #22 features stories Sculptress of Doom, Curse
of the Condemned Gypsy, Over My Dead Body, and
The Amulet of Terror. GD condition with spinal
damage, staple pops, chipping, and brown pages.

163

House of Mystery #156-173 |Dial H for Hero

Twelve issues of the 1950's series. Includes issues
#156-162, 166, 168, 171-173 that feature the
introduction of the Dial "H" For Hero dial! #156 is VG+
#160 is FN- condition. Overall GD to VG+ condition.

164

DC Comics Long Box Comic Lot

Long box of various DC Copper to Modern comics. A
variety of titles. Includes: various Wonder Woman
related limited series (Wonder Girl (2021), Nubia
(2021), Brave and the Bold Batman and Wonder
Woman (2018), and mor), Future State (Gotham #1-17
and all of the limited series and one-shot except for
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Teen Titans #2 and Gotham #18 with the DC Future to FN+ condition
State promotional comic), New Gods related (Infinity 170 Avengers (1963) #57 | 1st Appearance Vision
Man and the Forever People (2014), Death of the New Issue #57 from the 1963 Avengers series. Key issue

Gods (2007), Female Furies (2019), Bug The features the first appearance of Vision and the second

Adventures of Forager (2017)' Takion (1996), and appearance of Ultron. Issue shows moderate creasing,
Forever People (1988), Justice League Dark (2018) spinal buckling and pen markings. VG/VG-

(#1-21/23-29/#1 and 2021 Annuals as well as the 2
Witching Hour one-shots), Sinestro Larfleeze (full run
of the 2014 Sinestro series #1-23 with #1 Annual, the
full run of the Larfleeze 2013 series, as well as the
Larfleeze Christmas special and 4 Sinestro Corps
Tales of the Sinestro Corps specials (Cyborg
Superman, Superman-Prime, Parallax and the Green
Lantern Sinestro Corps Special #1), and Green Lantern
Corps (Green Lantern Corps (2006) #1-62 except for
issue #22, Green Lantern Corps (2011) #0-40 except
for #36, with Annuals and more. Comics appear to be
overall VF to NM. Most appear NM. Some single issues
may be better or lesser grades.

165 The Spirit Archives Volume 1-26/DC 1st Prints
26 of the 27 collected edition volumes. All are 1st print
hardcover with dustjacket editions. Printed in full color,
these archives collect newspaper dailies from
1940-1944 as well as post 1952 material, some of
which is tough to find. Overall excellent condition as
pictured. Volumes 14,17,19,20 and 23 are sealed.

166 The Spider (2012) Full Run | Alex Ross
Complete issues #1-18 and annual of the 2012
Dynamite series 'The Spider'. Issue #1 features Alex
Ross cover art. Overall VF+ to NM condition.

167 Assorted DVD + Blu-ray Lot of (37)
A collection of 37 assorted DVDs and Blu-rays.
Conditions Vary.

168 Spidey Super Stories (1974) #25-56
Forty-five issues from the 1974 series Spidey Super
Stories, a series based on segments from the TV series
The Electric Company. Includes issues #11-29, 31-56.
Key issues #25 features the first and only appearance
of Web-Man, an evil opposite of Spider-Man and issue
#39 which features a Thanos cover and story that
introduces the 'Thanos-Copter'. #25 is FN, and #39 is
VG+/FN-. Overall VG to FN, however few are VF
condition.

169 Spidey Super Stories (1974) #1-10
Issues #1,3-10 from the 1974 series Spidey Super
Stories, a series based on segments from the TV series
The Electric Company. Story is the origin on
Spider-man retold. #1 is FN-. Overall rest appear VG+
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